
Restaurants - traiteurs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Boulangerie, pâtisserie,
glacerie, traiteur Lorentz

7
rue de Bitche

67510
Climbach

03 90 55 62 33
boulangerie.lorentz@orange.fr

lorentz-climbach.fr

La Cloche à Fromage 21
Rue Nationale

67160
Wissembourg

03 88 09 29 38
https://www.fromagerie-tourrett
e.com/en/boutiques/wissembo

urg/

Les Délices de Cricri 9
Impasse Des Boutons

d'Or

67110
Reichshoffen

06 69 94 54 21
contact@lesdelicesdecricri-

traiteur.fr
https://www.lesdelicesdecricri-

traiteur.fr/

Gallmann Michel Traiteur 10
Rue des Écoles

67690
Hatten

03 88 80 06 74
contact@gallmann-michel.fr

https://www.gallmann-
michel.fr/

Le Repère 10A
Rue de l'Église

67360
Gunstett

07 82 94 90 80
lereperealsace@gmail.com

L'Alsacerie - S'Flamkueche
Hisele

16
Rue du Général

Leclerc

67110
Reichshoffen

07 72 40 26 39
Alsacerie@gmail.com

https://sflamkuechehisele-
alsacerie.sumupstore.com/

Vivaldi Traiteur 17
Rue de Froeschwiller

67360
Morsbronn les Bains

07 71 27 17 76
vivaldi.traiteur@free.fr
www.vivalditraiteur.fr

Gourmet d'Asie 67 8
Route de Woerth

67250
Merkwiller

Pechelbronn

06 63 90 55 52
gourmetdasie67@gmail.com

https://augourmetdasie.fr/

Les bocaux de Marie 59
Rue Principale

67250
Hunspach

06 73 29 04 08
fitterer.marie@gmail.com

https://laruchequiditoui.fr/fr-
FR/producers/47109/farm

Les Trois Petites Miettes 14
Rue des Bûcherons

67160
Wissembourg

07 83 01 90 82
contact@lestroispetitesmiettes

.fr
https://www.lestroispetitesmiett

es.fr/

Traiteur - Restaurant l'Abbaye 5
quai du 24 Novembre

67160
Wissembourg

03 88 54 49 87
labbaye_restaurant@orange.fr

Boucherie Charcuterie Kress
Sugg

50
rue principale

67360
Durrenbach

03 88 90 25 90
boucherieks@gmail.com

Boucherie-charcuterie-traiteur
C. Schimpf

9
rue nationale

67160
Wissembourg

03 88 94 00 34
boucherie.traiteur.schimpf@or

ange.fr
www.facebook.com/boucheriet

raiteurSchimpf

Boucherie Charcuterie Ebert 45
route de Bitche

67510
Lembach

03 88 94 40 14
boucherie.ebert@wanadoo.fr

Clauss Y. pâtissier, boulanger,
traiteur

9
rue des chasseurs

67250
Surbourg

07 85 06 41 32
clauss.y@orange.fr

fr-fr.facebook.com/claussy.ptb

Traiteur Hopla Brésil 67470
Seltz

07 78 02 73 21
Hoplabresil@icloud.com
/www.hoplabresil.com/
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AMATA Traiteur Thaï 8
rue de la poudrière

67160
Wissembourg

06 29 72 70 81
contact@amata-traiteur-

thailandais.fr
www.amata-traiteur-

thailandais.fr
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